
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M17406202F

2. Emri i subjektit Skerdi Lagji

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/12/2021

5. Fusha e veprimtarisë Investitor ne hoteleri dhe veprimtari ndihmëse në funksion të 
këtij aktiviteti. Beach Bar dhe cadra e shelzon me qira.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Orikum  RADHIME Njësia Administrative 
Orikum,Radhimë, zona kadastrale 3140 nr pasurie 213/21/2; 
Vlorë 9426

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SEA
E-Mail: veronicacalma57@gmail.com  
Telefon: 00393273584757  

9. Statusi Aktiv

Datë:20/04/2026


